

Protokół Nr L/2006
z sesji Rady Miejskiej w Stąporkowie
odbytej w dniu 20 października 2006r.

Ad pkt 1 i pkt 2.

Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Pietras.

Powitał przybyłych na obrady radnych, Pana Burmistrza, pracowników urzędu oraz wszystkich zaproszonych gości i mieszkańców gminy.

Stwierdził, że na stan 15 radnych w obradach bierze udział 15 radnych, czyli stwierdził quorum wymagane do podejmowania prawomocnych uchwał.

Następnie Pan Przewodniczący odczytał proponowany porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad sesji.
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.
4. Informacja Przewodniczącego Rady o działaniach między sesjami.
5. Informacja Burmistrza o działalności międzysesyjnej oraz z realizacji wniosków z poprzedniej sesji.
6. Zapytania i interpelacje radnych.
7. Podjęcie uchwał w sprawie:
 - a) zmian w budżecie gminy Stąporków na 2006r.
 - b) zmieniająca Uchwałę Nr XVII/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie połączenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie oraz nadania statutu połączonej jednostce,
 - c) uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie,
 - d) uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Stąporków na lata 2007-2011,
 - e) uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

8. Informacja Burmistrza o złożonych oświadczeniach majątkowych przez osoby zobowiązane do ich złożenia.
9. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych.
10. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje radnych.
11. Sprawy różne.
12. Zamknięcie obrad sesji.

Pan Przewodniczący zwrócił się z zapytaniem czy są jakieś uwagi bądź propozycje do przedstawionego projektu porządku obrad.

Radny Leopold Garbacz – złożył wniosek – w związku z tym, że od dwóch sesji radni informowani byli o wniosku który złożył właściciel firmy Domy Towarowe „Valdi” w sprawie włączenia jego nieruchomości do Specjalnej Strefy Ekonomicznej Starachowice, mieli różne informacje udzielane przez Burmistrza, które okazują się kłamstwem – o czym będzie zainteresowany który jest na sali mówił –

- po pierwsze nie na wniosek SSE została nieruchomość wyłączona ze strefy
- po drugie nie dlatego sprawa nie była omawiana na sesji że przedstawiciele byli na wyjeździe służbowym.

W świetle tych faktów uważa za stosowne aby wprowadzić do dzisiejszego porządku obrad punkt „ rozpatrzenie wniosku i podjęcie w tej sprawie uchwały o włączenie tej nieruchomości do zasobów SSE w Starachowicach”. Dla uzasadnienia podał, że wstąpienie do strefy nie obciąża w żaden sposób gminy, nie naraża gminy na jakiegokolwiek zobowiązania którejkolwiek ze stron. Jest to tylko wyjście naprzeciw potencjalnemu inwestorowi który ma możliwość stworzenia dodatkowych miejsc pracy. Przypomina sobie jak na początku kadencji Pan Burmistrz wymieniając plany swojego działania powiedział o pozyskaniu nowych miejsc pracy wymieniając również Domy Towarowe „Valdi”, że tam również powstaną nowe miejsca pracy. Dziś okazuje się, że Pan Burmistrz działa przeciwko stworzeniu tych miejsc pracy zgłaszając wniosek o wyłączenie tej nieruchomości ze SSE. Dodał, że będąc w strefie inwestor ma pewne ulgi przy inwestowaniu. Dlatego też gmina powinna bardzo chętnie hołubić takich inwestorów którzy potrafią włączyć swoje nieruchomości do Specjalnej Strefy Ekonomicznej, gdyż jest to szansa stworzenia nowych miejsc pracy którą powinniśmy wykorzystać.

Pan Przewodniczący RM – z uwagi na to, że radny Garbacz zarzucił kłamstwo, chciałby sprostować:

- pismo Pana Dzionka zostało odczytane na sesji i sprawą mieliśmy się zająć,
- w międzyczasie dzwonił do niego na komórkę Mec. Panek, który przedstawił sprawę następująco: jeśli sesja miałaby się odbyć pod koniec września, to Pan Dzionek i cała delegacja nie będą mogli uczestniczyć. Sesja odbyła się 29 września, więc tego tematu nie mogło być.

- w poniedziałek tuż przed sesją otrzymał telefon od Prezesa SSE w Starachowicach Pana Tkaczyka, który poinformował go, że Pan Dzionek wraz z delegacją był u niego i nalegał na to aby strefa wystąpiła z pismem do Rady o włączenie ich do strefy. Przedstawił ponadto całą historię, kiedy to nieruchomość Pana Dzionka była w strefie, wszystkie firmy które były przysyłane do Pana Dzionka w celu odkupienia zakładu nie doszły do porozumienia.

Po wysłuchaniu tej informacji uznał, że ponieważ jest to ostatnia sesja tej kadencji dobrze będzie aby sprawą zajęła się następna Rada. Nie chce bowiem sytuacji, że przyszła Rada będzie miała pretensję, że znów otworzyliśmy „furtkę” dla Pana Dzionka i nic z tego nie wyszło. Ponadto rozmowy te toczyły się wówczas kiedy materiały do radnych już poszły. Dlatego też bezpodstawnie radny Garbacz oskarża go o kłamstwo.

Pan Burmistrz – w związku z tym, że sprawa znów wróciła chciałby przypomnieć całą historię związaną z Zakładem „Valdi”.

6 marca 1995 roku zostało zawarte porozumienie między Gminą Stąporków reprezentowaną przez byłego Burmistrza Pana Marka Krawczyka, a Panem Dzionkiem, z którego wynikało, że Pan Dzionek ureguluje zaległości podatkowe gminie, zainwestuje w pierwszym etapie kwotę 10 mln dolarów a docelowo 15 mln dolarów, utrzyma produkcję wyrobów ceramicznych zgodnie z wymogami dotyczącymi ochrony środowiska, zatrudni w terminie 2 lat ok. 200 osób, a docelowo 500 z terenu gminy Stąporków i rozpocznie produkcję w terminie nie dłuższym niż 10 m-cy. Zakład wyremontowany, a do dziś produkcji jak nie było, tak nie ma. Pan Dzionek korzystał z pięcioletnich „wakacji podatkowych”, czyli przez pięć lat nie płacił podatków.

Następnie w 1998r. zaczęła się kadencja Pana Garbacza. Za trzy lata jego kadencji gmina straciła 1mln.761tys zł., ponieważ po fakcie nieuruchomienia przez Pana Dzionka produkcji mógł porozumienie zerwać – nie zrobił tego. W 2001 roku żeby jeszcze dostać przywileje Pan Dzionek zwrócił się o włączenie zakładu do Specjalnej

Strefy Ekonomicznej w Starachowicach. Żeby być włączonym do Strefy trzeba było mieć zgodę Rady, o czym mówi ustawa z 20 października 1994r. o specjalnych strefach ekonomicznych.

5 lipca 2001r. Rada podjęła Uchwałę w sprawie włączenia do strefy 23 ha gruntów gminy znajdujące się w Mokrej. Żaden z radnych nie miał wiedzy co to są za grunty. Są to grunty nie uzbrojone – brak kanalizacji, brak wody, brak transformatora energetycznego znajdujące się w oddali drogi prowadzącej do Kielc.

Zachodzi pytanie na jakiej zasadzie grunty Pana Dzionka zostały włączone do Strefy skoro nie było w tej sprawie uchwały Rady. Odpowiedzią na to jest pismo z 25 lipca 2001r. Pan Burmistrz Garbacz pisze do Ministra Gospodarki pismo następującej treści cyt... W imieniu Gminy Miejskiej Stąporków deklarujemy wolę przejęcia na własność nieruchomości zlokalizowanej przy ul. Piłsudskiego w Stąporkowie stanowiącej własność Pana Władysława Dzionka zam. Warszawa objętej wnioskiem o włączenie do Strefy Ekonomicznej Starachowice. Gmina po podjęciu przez Radę Miejską stosownej uchwały, podejmie czynności prawne w celu jej przejęcia. Pozwoli to gminie na czynne włączenie się w proces zagospodarowania wyremontowanych hal produkcyjnych i innych obiektów przez potencjalnych inwestorów co ma niemałe znaczenie przy 20% stopie bezrobocia na terenie gminy Stąporków....”.

Ponieważ nieruchomość już została do Strefy włączona, to Pan Dzionek do lipca 2006r. miał czas żeby uruchomić produkcję.

Z przykrością może powiedzieć, że trzech inwestorów osobiście mu kierował do Strefy za jego zgodą na rozmowy, żadnych efektów nie było. Z tego co wie, również Strefa Ekonomiczna miała inwestorów którzy wyrażali chęć uruchomienia tego zakładu, wejść w spółkę z Panem Dzionkiem. Nie stało się tak. W związku z czym nie na wniosek Burmistrza Wojny, ale na wniosek Strefy Ekonomicznej, bo to ich interes, został zakład Pana Dzionka wyłączony ze Strefy. Rozporządzeniem Rady Ministrów z dniem 1 sierpnia 2006r. nie jest już w Strefie.

W związku z tym 3 lipca 2006r. wystąpił Pan Dzionek wystąpił z pismem do Burmistrza i Przewodniczącego Rady żeby wydać pozytywną opinię na temat ponownego włączenia nieruchomości w Stąporkowie do Strefy Ekonomicznej. Uzasadnia tak jak poprzednio.

Ponieważ jest to własność prywatna, płaci podatki (dwukrotnie nie płacił ale komornik wszedł mu na konto i podatki wpływają na bieżąco), nie ma w zamiarze przeszkadzać mu w uruchomieniu produkcji.

Wiosną tego roku Pan Dzionek nosił się z zamiarem uruchomienia produkcji przez układ z ludźmi, którzy mieli określone pieniądze i jeszcze nie zawiązana spółka rozpadła się.

Zwrócił się również wiosną do Burmistrza z pytaniem, czy przed uruchomieniem zakładu zastosuje mu ulgi w podatku. Otrzymał wówczas odpowiedź, że niech uruchomi zakład, przyjmie ludzi i zawrze z Burmistrzem umowę, że ludzie ci przez 3 lata będą pracowali, wówczas można rozmawiać o zwolnieniach podatkowych.

Jak Państwo widziecie przez 11 lat nie było ze strony Pana Dzionka żadnych posunięć zmierzających do uruchomienia zakładu. Teraz szuka się kozła ofiarnego w postaci Burmistrza, który jest odpowiedzialny za to że Kamionki upadły, za to że produkcja tam nie jest uruchomiona, za to że ludzie tam nie pracują a nawet za to, że z porozumienia z gminą się nie wywiązał.

Pan Przewodniczący Stanisław Pietras do swojej wypowiedzi dodał fakt, który przypomniał mu się przy wypowiedzi Pana Burmistrza. Otóż Prezes SSE Pan Tkaczyk gdy do niego dzwonił w poniedziałek powiedział, że Strefa wyrazi zgodę na wstąpienie Z-dów „Valdi” i wystąpi z taką prośbą do Rady wówczas gdy dostanie potwierdzenie przez bank o finansowaniu tej inwestycji.

Pan Waldemar Dzionek -Prezes Domów Towarowych „Valdi” – stwierdził, że nie przyjechał tutaj jątrzyć i robić zamętu, ale zmusza go do tego Burmistrz Wojna. Gmina bowiem nie dokłada do tego ani złotówki, ani nic nie traci tylko zyskuje. Może zyskać miejsca pracy i zakład. Wracając do historii wpłacił długi zakładu, wpłacił gminie, w zakładzie pracowało ok. 120 do 150 osób przez 3, 4 lata do tej pory pracuje w tym zakładzie ok. 50 osób. Nie pracują tutaj, ale w jego firmach na terenie kraju. Są to wszyscy ludzie ze Stąporkowa i tutaj płacą podatki. Nie jest to tak, że gmina nie zarabia, bo gmina ciągle zarabia. Otrzymuje od niego podatki, zakład jest wyremontowany jako nieliczny, bo wszystkie inne padły. Dlatego twierdzi, że jak jego zakład nie padł, to go trzeba pognębić. Nie rozumie takiego Burmistrza, który oddaje miejsce w strefie ekonomicznej. Strefę oddał do Końskich i tamte zakłady stanęły na

nogi. Twierdzi się, że Burmistrz dostał 1 mln płytek. Jest to dziesięć tirów i można było nimi ułożyć wszystkie chodniki.

Nie rozumie tego, że teraz blokuje mu się wejście do SSE, bo miasto nic nie dokłada, nic nie traci a ze strony Pana Burmistrza jest to zwykła złośliwość. Pan Burmistrz mówi nie, bo nie, a Burmistrz jako gospodarz terenu tak nie powinien mówić.

Po sprawdzeniu całej dokumentacji, po sprawdzeniu biznesplanu dostał dofinansowanie 11 mln zł. Tylko w międzyczasie zmieniały się rządy i jego pieniądze dostały mniejsze zakłady. Nie jest to jego wina, bo on cały czas starał się o finansowanie ale rzuca mu się kłody pod nogi.

Pan Burmistrz Edmund Wojna – stwierdził, że dziwi się Panu Dzionkowi, że takie rzeczy tutaj opowiada. Dał on bowiem wielokrotnie dowody swojej nieuczciwości, przyjeżdżał nawet do niego z b. ministrem Wachowskim sądząc, że jak go zobaczy to się przestraszy.

Pan Dzionek opowiada, że na wniosek Burmistrza nieruchomość została wyłączona ze Strefy Ekonomicznej. Dlatego prosi o przyniesienie wniosku podpisanego przez Burmistrza które wprost mówi żeby działkę Pana Dzionka wyłączyć ze Strefy. Dziś przychodzi Pan Dzionek na sesję z wielkimi pretensjami. Nie Burmistrz będzie decydował, ale radni o tym czy wniosek Pana zostanie zaakceptowany.

Już półtora miesiąca temu powiedział i zdania nie zmienia, że Pan dzionek jest osobą niewiarygodną bo oszukał gminę i przez 10 lat nie wywiązał się z umowy.

Pan Dzionek – stwierdził, że ponieważ Pan Burmistrz posądza go o jakieś naciski, to chciałby odpowiedzieć takim samym językiem. Z tego co wie, jego Strefę Ekonomiczną otrzymało Końskie, dlatego, że Pan Burmistrz dostał telefon od gen. Czepińskiego, żeby tą Strefę przekazać. Dlatego lepiej takich spraw nie poruszać.

Radny Leopold Garbacz – poinformował, że chciałby się odnieść się do tego co Pan Burmistrz tutaj naopowiadał o historii tej strefy zarzucając mu pewne nieprawidłowości, może układy.

Wyśmiewa się z decyzji o włączeniu działki w Mokrej do SEE, której kosztem jak się dowiaduje, powiększono podstrefę w Końskich. Dlatego chciałby przypomnieć, że właśnie tą działkę w Mokrej Strefa chciała wykupić od gminy. Ale był na tyle przezorny, że nie chciał jej sprzedać.

Naśmiewa się Burmistrz również z pisma o ewentualnym przejęciu majątku od Pana Dzionka. Taka byłaby możliwość gdyby firma upadła – czy zły jest taki gospodarz który chce przejąć majątek, którym może później dysponować? Nie była to decyzja administracyjna, ale deklaracja o przejęciu.

Następna sprawa to Pan jako radny w ubiegłej kadencji dobrze pamięta ile razy Pan Dzionek Był na sesji i ile razy temat był omawiany. Uchwała była, tylko Burmistrzowi znowu gdzieś dokumenty zagięły. Dziś Pan Burmistrz mówi, że nie ma uprawnień, ale wiedział jak donosić, ile razy trzeba było się tłumaczyć ze spraw które były umarżane, ale w tej sprawie nie umie zadziałać. Wstrzymują Pana Burmistrza powiązania z Ceramiką . Sprawa płytek nie jest zakończona jak to ostatnio na sesji było mówione, bo rzeczywiście te ilości szokują. Dlatego trzeba będzie sprawdzić gdzie one są i jak to z tymi podatkami było – czy gmina zyskała na tym. Tylko niemądry gospodarz rzuca kłody pod nogi inwestorom.

Pan Przewodniczący – stwierdził, że nie ma sensu brnąć w sprawę, bo nie potrzebnie rzucać jest pasmo wzajemnych oskarżeń. Wysłuchaliśmy wypowiedzi ludzi których temat dotyczy . Chciał tylko przypomnieć że po telefonie od Pana Tkaczyka, jego stanowisko było takie, żeby na ostatniej sesji tego tematu nie podejmować. Nie znaczy to, że przyjdzie nowa Rada, która może to stanowisko zmienić. Gdyby było wcześniej spotkanie radnych z Panem Dzionkiem, stanowisko byłoby pewnie inne.

Radny Leopold Garbacz – stwierdził, że Pan Przewodniczący swoją wypowiedzią wyraźnie sugeruje sposób głosowania i uciekanie od odpowiedzialności.

Pan Przewodniczący uznał, że nie będzie wdawał się w replikę tylko należy przystąpić do głosowania.

Dlatego spytał kto jest za wnioskiem Radnego Garbacza o wprowadzeniu do porządku obrad punktu rozpatrzenie wniosku o włączenie nieruchomości Z-dów „Valdi” do zasobów SSE w Starachowicach i podjęciem uchwały w tej sprawie.

Radni w głosowaniu jawnym 6 głosami „za” i 9 głosami „przeciw” odrzucili wniosek radnego Garbacza.

Pan Przewodniczący spytał kto jest za przyjęciem porządku obrad sesji który radni otrzymali i który odczytał na wstępie.

Radni głosowaniu jawnym 9 głosami „za” i 6 głosami „wstrzymującymi się” przyjęli proponowany porządek obrad.

Ad pkt.3.

Radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie przyjęli protokół z poprzedniej sesji.

Ad pkt 4.

Pan Przewodniczący odczytał informację o działaniach między sesjami.

Informacja w załączeniu.

Ad pkt 5.

Pan Burmistrz odczytał informację o działalności międzysesyjnej oraz z realizacji wniosków z poprzedniej sesji.

Informacja w załączeniu do protokołu.

Ad pkt 6.

Radna Leopold Garbacz –

- 1) w dniu wczorajszym ukazał się pierwszy egzemplarz „Echa samorządowego”. Dlaczego nie ma tam gminy Stąporków. Czyżby nie miała się czym pochwalić.
- 2) Ile dni urlopu wypoczynkowego ma Pan Burmistrz. W poprzedniej kadencji ekwiwalentu za niewykorzystany urlop musiał się dochodzić na drodze sądowej.
- 3) Co spowodowało nie przyłączenie się do rozdawania żywności przez wolontariat przez M-G OPS i Burmistrza.

Radny Stefan Zieliński – spytał kto doprowadzi do porządku rozkopane miejsca po prowadzonych przyłączach czy gmina, czy wykonawca.

Radny Tomasz Rurarz – z uwagi na koniec kadencji rady podziękował wszystkim za współpracę. Przeprosił wszystkich za czasem zbyt emocjonalne wystąpienia.

Ad pkt 7 „a”

Projekt uchwały był omawiany na posiedzeniu komisji. Dlatego też spytał czy są jeszcze jakieś uwagi bądź pytania.

Radny Leopold Garbacz – stwierdził, że nie podoba mu się pierwsze zdanie w uzasadnieniu do projektu cyt. „w celu nie dopuszczenia do przekroczeń”. Należy pamiętać, że przyjęliśmy budżet i w realizacji zadań bądź zakupów winniśmy się go trzymać. Burmistrz winien przewidzieć, że potrzebne będą kamery do przedszkola, a

nie wydawać pieniędzy z wodociągu. Ponadto na co wydane będą pieniądze przesunięte na straże.

Pani Skarbnik – wszystkie te sprawy omawiała na posiedzeniu Komisji. Skoro budzą wątpliwości, to jeszcze raz powtórzy, że pieniądze z wodociągu są zdjęte, ponieważ musiały być na tym koncie doksiegowane udziały mieszkańców. W OSP zmiany wynikają z wniosku od Pana Guli na zakup 2 aparatów oddechowych, pompy szlamowej i wentylatora oddymiającego.

Pan Burmistrz dodał, że wnioski na te urządzenia zostały złożona na początku roku. Nie wiedzieliśmy czy je otrzymamy a mamy możliwość otrzymania 50% dofinansowania. Zajmujemy I miejsce w województwie w dosprzętowieniu straży.

Pan Przewodniczący odczytał projekt po czym radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/221/2006 w sprawie zmian w budżecie gminy Stąporków na 2006 rok.

Ad pkt 7 „b”

Pan Przewodniczący odczytał projekt po czym radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/222/2006 zmieniającą Uchwałę Nr Xvii/98/96 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 19 marca 1996r. w sprawie połączenia Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury i Sportu w Stąporkowie oraz Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Stąporkowie oraz nadania statutu połączonej jednostce.

Ad pkt 7 „c”

Pan Przewodniczący odczytał projekt po czym radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/223/2006 w sprawie uchwalenia Statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie.

Ad pkt 7 „d”

Pan Przewodniczący odczytał projekt po czym radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/224/2006 w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy Stąporków na lata 2007 – 2011.

Ad pkt 7 „e”

Pan Przewodniczący odczytał projekt po czym radni w głosowaniu jawnym jednogłośnie podjęli Uchwałę Nr L/225/2006 w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy.

Ad pkt 8.

Pan Burmistrz odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych przez osoby zobowiązane do ich złożenia.

Informacja w załączeniu do protokołu.

Ad pkt 9.

Pan Przewodniczący odczytał informację o złożonych oświadczeniach majątkowych przez radnych.

Informacja w załączeniu do protokołu.

Ad pkt. 10.

Odpowiedzi na zadane pytania udzielił Pan Burmistrz Edmund Wojna.

Radnemu Garbaczowi:

- artykuły dotyczące działalności w gminie ukazują się na stronie samorządowej w „Tygodniku Koneckim”. Ponadto wydane zostały przez gminę dwa biuletyny.

- posiada jeszcze 7 dni urlopu zaległego, który wykorzysta do końca kadencji. Nie może więcej wziąć urlopu, gdyż od 3 m-cy jest bez Z-cy a niektóre dokumenty musi sam podpisywać.

- gmina prowadzi szeroko zakrojoną pomoc dla najuboższych rodzin w różnych formach. Sprowadzonych zostało do gminy 7 ton żywności i ok. 1000 osób ją otrzymało. Ponieważ nie ma zaufania do Garbacza i do Hamery nie ich list potwierdzał. Nie robi im jednak żadnych przeszkód i jeśli chcą, na własną odpowiedzialność mogą żywność rozprowadzać.

2 września jako jedynej w województwie gminie Pan Wojewoda wręczył statuetkę „Czyste serce” za pomoc okazywaną ludziom.

Radnemu Zielińskiemu – niedoróbki po prowadzonych przyłączach wykona firma.

Radny Garbacz – należy powiedzieć wprost, że statuetkę Pan Burmistrz otrzymał od kolegi za to, że pozwolił w Lutej umieścić „Monar”. Nie zastanawiał się natomiast co się stanie gdy sprowadzą się tam pensjonariusze i co na to powiedzą mieszkańcy.

Radny Łazarczyk – pensjonariusze znajdują się tam już 8 m-cy i mieszkańcy z tego tytułu nie mają żadnych utrudnień i pretensji.

Ad pkt 11.

W punkcie tym podziękowanie za współpracę z Radą w dobiegającej końca kadencji składali:

Pan Marek Krawczyk – w imieniu Zarządu Powiatu,

Pan Kubiakowski - -w imieniu Wojewódzkiego Zarządu Melioracji w Kielcach,

Pan Waldemar Komorowski – Przewodniczący Rady Powiatu,

Pan Ireneusz Karkusiewicz – w imieniu PSL

Pan Stanisław Pietras Przewodniczący Rady Miejskiej

Pan Edmund Wojna Burmistrz Stąporkowa.

Ad pkt 12.

Z uwagi na wyczerpanie porządku Pan Przewodniczący Rady Miejskiej Stanisław Pietras ogłosił zamknięcie 50-tych obrad sesji Rady Miejskiej.

Protokołowała
Elżbieta Purska

Przewodniczący Rady Miejskiej
Stanisław Pietras